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Kreisliga E gemischt (17. Spielwoche - 08.-14.03.2010)

Fort./Fid. Khe 2 Da. - * Gut Holz Ettlg. 3 1437 : 733

SSC Karlsruhe 4 - SKC Johlingen 3 0 0

KV Liedolsheim 4 - * SKC Johlingen 4 1670 1710

KC 84 Eisingen 4 - Spielfrei 0 0

* KV Liedolsheim 5 - Spielfrei 0 0

Pl. Klub SP Kegel GP Ges-g HP Heim@ AP Ausw-g DVP DVH

1 * SKC Johlingen 4 12 19554 24:00 1629.50 12:00 1595.00 12:00 1664.00

2 *KV Liedolsheim 5 12 18100 18:06 1508.33 08:04 1512.33 10:02 1504.33

3 KV Liedolsheim 4 12 19060 16:08 1588.33 08:04 1617.67 08:04 1559.00

4 * Gut Holz Ettlg. 3 12 17025 08:16 1418.75 08:04 1515.00 00:12 1322.50

5 SSC Karlsruhe 4 12 14995 08:16 1249.58 06:06 1291.50 02:10 1207.67

6 Fort./Fid. Khe 2 Da. 12 14794 06:18 1232.83 06:06 1395.33 00:12 1070.33

7 KC 84 Eisingen 4 12 15847 04:20 1320.58 04:08 1363.33 00:12 1277.83

8 SKC Johlingen 3 0 0 00:00 0.00 00:00 0.00 00:00 0.00
Die Top Ten der Woche

Heim Auswarts

Name, Vorname

Schiller, Dirk

Kral, Daniel
Kaschewski, Scott
Berger, lise
Yanicki, Ingo

Goxhuli, Diana

Klub

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
SKC Fort./Fidelitas
KV Liedolsheim
SKC Fort./Fidelitas

Erg. (Volle / Abr. / FW)

447 (2881 159/ 2)
415 (281/134/7)
410 (298 / 112 / 10)
402 (287 /115 / 15)
398 (282 /116 / 13)
372 (256 / 116 / 15)

Name, Vorname

Streblow-Dehm, Sabine

Rihle, Otto
Bielanski, Glinter
Weimer, Waldemar
Souici, Barbara

Matthes, Helga

Klub

SKC Johlingen
SKC Johlingen
SKC Johlingen
SKC Johlingen
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen

Erg. (Volle / Abr. / FW)

455 (290 / 165 / 4)
433 (287 / 146/ 3)
416 (313 /103 / 8)
406 (289 /117 / 11)
389 (284 /105 / 11)
344 (257 /87 /13)

Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 335 (266 / 69 / 25) Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 0(0/0/0)
Soeder, Zlatica SKC Fort./Fidelitas 328 (256 /72122) Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0(/0/0)
Dehm, Jirgen SKC Johlingen 0(/0/0) Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 0(/0/0)
Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas 0(/0/0) Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 0(0/0/0)
Mannschaft der Woche

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Schiller, Dirk KV Liedolsheim 447 Kegel Streblow-Dehm, Sabine SKC Johlingen 455 Kegel
Kral, Daniel KV Liedolsheim 415 Kegel Rihle, Otto SKC Johlingen 433 Kegel
Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 410 Kegel Bielanski, Gunter SKC Johlingen 416 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2576 Kegel
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt 2009/10 (Auswartsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP JdGes. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle JAbr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW
1. Streblow-Dehm, Sabine SKC Jshlingen 455 5 44380 302.80 141.00 620 6 424.33 202.83 13150 3.67 11 43318 297.36 135.82 4.82
2. Ruck, Franz SSC Karlsruhe 1 44000 289.00 151.00 300 O 000 000 000 000 1 440.00 289.00 151.00 3.00
3. emgener SKC Jshlingen 3 43333 287.00 146.33 900 4 41200 28950 12250 950 7 42114 288.43 132.71 9.29
4. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 1 42200 298.00 12400 800 O 000 000 000 000 1 422.00 298.00 124.00 8.00
5. Mundorfer, Egbert SKC Johlingen 1 417.00 277.00 140.00 900 O 000 000 000 000 1 417.00 277.00 140.00 9.00
6. Bielanski, Gunter SKC Johlingen 416 2 41500 29400 121.00 850 2 377.00 275.00 102.0013.00 4 396.00 284.50 111.5010.75
7. Rheinhardt, Michael KV Liedolsheim 0 1 41300 283.00 130.00 300 4 385.25 27575 109.50 9.25 5 390.80 277.20 113.60 8.00
8. Karst, Hans SSC Karlsruhe 2 405.00 29950 1055013.50 2 375.00 27350 101.50 10.50 4 390.00 286.50 103.50 16.50
9. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 5 40480 290.00 114.80 8.60 4 444.00 300.75 143.25 625 9 422.22 204.78 127.44 1.56
10. Riihle, Otto SKC Johlingen 433 6 40417 202.17 112.0010.83 6 385.50 277.83 107.6712.83 12 394.83 285.00 109.83 11.83
11. Weimer, Waldemar ~ SKC Johlingen 406 6 401.00 277.33 123.6710.00 6 384.83 272.67 11217 13.00 12 39292 27500 117.92 1150
12. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0 1 39800 284.00 114.0010.00 4 387.00 27150 11550 850 5 389.20 274.00 115.20 8.80
13. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 0 4 30650 278.00 11850 850 4 428.00 297.75 130.25 850 8 41225 287.88 124.38 8.50
14. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 410 1 39400 272.00 122.00 500 2 392.00 28850 1035010.50 3 39267 283.00 109.67 8.67
15. Souici, Barbara GutHolz Etingen 389 6 393.00 278.67 114.33 967 6 409.17 281.17 128.00 7.67 12 401.08 279.92 12117 8.67
16. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 0 1 39000 27500 1150010.00 O 000 000 000 000 1 390.00 275.00 115.00 10.00
17. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 447 5 389.20 281.60 107.6011.40 5 399.00 285.60 113.4010.00 10 394.10 283.60 110.5010.70
18. Dehm, Jiirgen SKC Johlingen 1 387.00 260.00 11800 700 O 000 000 000 000 1 387.00 269.00 118.00 7.00
19. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 5 383.40 274.60 108.8011.80 6 382.00 27533 106.67 1250 11 382.64 275.00 107.6412.18
20. Bolduan, Rainer SSC Karlsruhe 2 38650 28350 103.0011.00 2 368.00 27250 95.50 1250 4 377.25 278.00 99.2511.75
21. Roth, Alfred KV Liedolsheim 4 38050 27650 104.0012.50 3 394.33 279.67 114.6711.33 7 386.43 277.86 108.57 12.00
22. Kral, Daniel KV Liedolsheim 415 6 377.83 260.17 117.6711.33 3 398.67 28533 1133311.67 O 384.78 268.56 116.2211.44
23. Weil, Soraya KV Liedolsheim 0 5 37620 273.60 1026013.00 5 401.60 289.40 112.2010.00 10 388.90 281.50 107.40 11.50
24. Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 398 4 37500 25400 121.0011.75 5 370.20 267.20 103.0016.00 9 37233 261.33 111.0014.11
25. Sedlag, Peter SSC Karlsruhe 0 2 37450 269.00 1055012.00 1 393.00 269.00 124.0012.00 3 380.67 269.00 111.67 12.00
26. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 0 6 36817 258.67 109.5011.67 4 33450 25450 80.0019.00 10 354.70 257.00 97.70 14.60
27. Miller, Steff Gut Holz Ettlingen 0 5 36480 26120 103.6013.20 6 383.00 271.00 112.0012.33 11 37473 266.55 108.18 12.73
28. Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen 0 4 36375 27175 92001250 4 370.00 265.00 105.00 13.00 366.88 268.38 98.5012.75
29. Nees, Dieter KV Liedolsheim 0 2 36050 25150 100.0011.50 1 392.00 263.00 129.00 800 3 371.00 25533 115.67 10.33
30. Berger, lise SKC Fort/Fideltas 402 5 357.60 258.20 99.4014.00 5 375.60 274.80 100.80 14.80 10 366.60 266.50 100.10 14.40
31. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 0 5 35020 26620 93001520 O 000 000 000 000 5 35020 266.20 93.00 15.20
32. Benzinger, Dietrich  KC 84 Eisingen 3 356.67 248.00 108.6713.00 5 31260 22500 87.6014.60 8 320.13 233.63 95.50 14.00
33. Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas 3 356.00 253.33 102.67 14.67 3 387.00 273.00 114.0013.00 6 371.50 263.17 108.33 13.83
34. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 5 35840 255.00 103.4015.00 4 34475 244.25 100.50 1650 9 352.33 250.22 102.1115.67
35. Weschenfelder, Helga ~ SKC Fort/Fidelitas 335 4 337.00 255.00 82.0020.75 5 365.20 274.00 91.2019.20 O 35267 26556 87.1119.89
36. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 0 5 33080 25120 88.6018.60 6 330.83 23433 96.5016.50 11 334.91 24200 92.9117.45
37. Matthes, Helga GutHolz Etingen 344 6 33367 247.00 86.6718.17 6 367.00 268.33 98.6713.67 12 350.33 257.67 92.67 15.92
38. Soeder, Zlatica SKC Fort/Fideltas 328 5 321.60 243.80 77.8020.60 5 346.60 264.40 82.2018.80 10 334.10 254.10 80.00 19.70
39. Merkle, Werner KC 84 Eisingen 0 3 31667 24167 750021.00 2 38400 27250 111.5011.50 5 343.60 254.00 89.60 17.20
40. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 6 309.33 22833 81.0021.17 4 323.00 247.25 75.7520.00 10 314.80 235.90  78.90 20.70
41. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 0 3 327.67 239.00 88.6717.67 4 33250 25475 77.7519.00 7 33043 248.00 82.4318.43
42. Goxhuli, Diana SKC Fort/Fideltas 372 2 30450 22450 80.0021.00 4 348.00 253.25 94751175 6 333.50 243.67 89.8314.83
43. Gerwald, Matthias Gut Holz Ettlingen 0 1 29600 236.00 60.0023.00 2 327.50 25450 73.0021.00 3 317.00 248.33 68.67 21.67
44. Westerholt, Bernd KC 84 Eisingen 0 2 25300 19950 535030.00 3 271.00 201.00 70.0026.00 5 263.80 200.40 63.40 27.60
45. Hamm, Emst SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 39400 287.00 107.0012.00 1 394.00 287.00 107.00 12.00
46. Ruck, Rene SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 39500 27400 121.00 900 1 39500 274.00 121.00 9.00
47. Keller, Joachim SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 34200 253.00 89.0017.00 1 34200 25300 89.00 17.00
48. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 5 36340 259.60 103.8015.60 5 363.40 250.60 103.80 15.60
49. Jentner, Chris KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 1 379.00 273.00 106.0018.00 1 379.00 273.00 106.00 18.00
50. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
51. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
52. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
53. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
54. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
55. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
56. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
57. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 22
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt 2009/10 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswarts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. FW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW
1. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 0 4 44400 30075 14325 6.25 5 404.80 290.00 114.80 8.60 O 42222 294.78 127.44 7.56
2. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 0 4 42800 207.75 13025 850 4 39650 278.00 11850 850 8 412.25 287.88 124.38 8.50
3. Streblow-Dehm, Sabine SKC Johlingen 455 6 42433 202.83 13150 3.67 5 443.80 302.80 141.00 620 11 433.18 207.36 13582 4.82
g, emgener SKC Jshlingen 0 4 41200 289.50 12250 9.50 3 43333 287.00 146.33 9.00 7 42114 28843 13271 9.29
5. Souici, Barbara GutHolz Etingen 389 6 409.17 28117 128.00 7.67 6 393.00 278.67 11433 9.67 12 401.08 279.92 121.17 8.67
6. Wei, Soraya KV Liedolsheim 0 5 401.60 289.40 1122010.00 5 376.20 273.60 102.6013.00 10 388.90 28150 107.40 11.50
7. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 447 5 399.00 285.60 113.4010.00 5 389.20 281.60 107.6011.40 10 394.10 283.60 110.50 10.70
8. Kral, Daniel KV Liedolsheim 415 3 39867 285.33 113.3311.67 6 377.83 260.17 117.6711.33 9 384.78 268.56 116.22 11.44
9. Ruck, Rene SSC Karlsruhe 1 39500 274.00 121.00 900 O 000 000 000 000 1 39500 27400 121.00 9.00
10. Roth, Alfred KV Liedolsheim 3 30433 279.67 114.6711.33 4 380.50 276.50 104.00 1250 7 386.43 277.86 108.57 12.00
11. Hamm, Emst SSC Karlsruhe 1 39400 287.00 107.001200 O 000 000 000 000 1 39400 287.00 107.00 12.00
12. Sedlag, Peter SSC Karlsruhe 1 393.00 260.00 124.0012.00 2 37450 269.00 105.5012.00 3 380.67 269.00 111.67 12.00
13. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 410 2 392.00 288.50 103.5010.50 1 394.00 272.00 122.00 500 3 392.67 283.00 109.67 8.67
14. Nees, Dieter KV Liedolsheim 0 1 39200 263.00 129.00 800 2 360.50 251.50 109.00 1150 3 371.00 255.33 115.67 10.33
15. Riihle, Otto SKC Johlingen 433 6 38550 277.83 107.6712.83 6 404.17 20217 112.0010.83 12 394.83 285.00 109.83 11.83
16. Bielanski, Gunter SKC Johlingen 416 2 377.00 275.00 102.0013.00 2 41500 294.00 121.00 850 4 396.00 284.50 11150 10.75
17. Weimer, Waldemar ~ SKC Johlingen 406 6 384.83 272.67 112.1713.00 6 401.00 277.33 123.6710.00 12 392.92 275.00 117.92 11.50
18. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0 4 387.00 27150 11550 850 1 398.00 284.00 114.0010.00 5 389.20 274.00 115.20 8.80
19. Steger, Rosalie SKC Fort/Fideltas 0 3 387.00 273.00 114.0013.00 3 356.00 253.33 10267 14.67 6 37150 263.17 108.33 13.83
20. Rheinhardt, Michael KV Liedolsheim 0 4 38525 27575 10050 9.25 1 41300 283.00 130.00 3.00 5 390.80 277.20 113.60 8.00
21. Merkle, Wemner KC 84 Eisingen 0 2 38400 27250 1115011.50 3 316.67 241.67 75.0021.00 5 343.60 254.00 89.60 17.20
22. Miller, Steffi Gut Holz Ettlingen 0 6 38300 271.00 112.0012.33 5 364.80 261.20 103.6013.20 11 374.73 266.55 108.18 12.73
23. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 0 6 38200 27533 106.6712.50 5 38340 274.60 108.80 11.80 11 382.64 275.00 107.64 12.18
24. Jentner, Chris KC 84 Eisingen 0 1 379.00 273.00 106.0018.00 0 000 000 000 0.00 1 379.00 273.00 106.00 18.00
25. Berger, lise SKC Fort/Fideltas 402 1 375.60 274.80 100.80 14.80 5 357.60 258.20 99.40 14.00 10 366.60 266.50 100.10 14.40
26. Karst, Hans SSC Karlsruhe 0 2 37500 27350 1015019.50 2 405.00 299.50 105.50 1350 4 390.00 286.50 103.50 16.50
27. Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 398 5 370.20 267.20 103.0016.00 4 375.00 254.00 121.0011.75 9 372.33 261.33 111.00 14.11
28. Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen 0 4 37000 265.00 105.0013.00 4 363.75 271.75 92.001250 8 366.88 268.38 98.50 12.75
29. Bolduan, Rainer SSC Karlsruhe 0 2 36800 27250 95501250 2 38650 283.50 103.00 11.00 4 377.25 278.00 99.2511.75
30. Matthes, Helga GutHolz Etingen 344 6 367.00 268.33 08.6713.67 6 333.67 247.00 86.6718.17 12 350.33 257.67 92.67 15.92
31. Weschenfelder, Helga ~ SKC Fort/Fidelitas 335 5 365.20 274.00 91.2019.20 4 337.00 255.00 82.0020.75 O 352.67 26556 87.1119.89
32. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 0 5 36340 259.60 103801560 O 000 000 000 0.00 5 363.40 259.60 103.80 15.60
33. Benzinger, Dietrich  KC 84 Eisingen 0 5 31260 22500 87.6014.60 3 356.67 248.00 108.6713.00 8 329.13 23363 95.50 14.00
34. Goxhuli, Diana SKC Fort/Fideltas 372 4 348.00 25325 04.751175 2 30450 22450 80.0021.00 6 33350 243.67 89.83 14.83
35. Soeder, Zlatica SKC Fort/Fideltas 328 5 346.60 264.40 82.2018.80 5 321.60 243.80 77.8020.60 10 334.10 254.10 80.00 19.70
36. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 0 4 32300 24725 757520.00 6 300.33 228.33 81002117 10 314.80 23590 78.90 20.70
37. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 0 4 34475 24425 100501650 5 358.40 255.00 103.4015.00 O 352.33 250.22 102.11 15.67
38. Keller, Joachim SSC Karlsruhe 0 1 34200 253.00 89.0017.00 O 000 000 000 0.00 1 34200 253.00 89.00 17.00
39. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 0 4 33450 25450 80.0019.00 6 368.17 258.67 109.50 11.67 10 354.70 257.00 97.70 14.60
40. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 0 4 33250 25475 77.7519.00 3 327.67 239.00 88.6717.67 7 330.43 248.00 82.43 18.43
41. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 0 6 33083 23433 96501650 5 330.80 251.20 88.6018.60 11 334.91 24200 92.9117.45
42. Gerwald, Matthias Gut Holz Ettlingen 0 2 32750 25450 73.0021.00 1 296.00 236.00 60.0023.00 3 317.00 248.33 68.67 21.67
43. Westerholt, Bernd KC 84 Eisingen 0 3 27100 201.00 70.0026.00 2 25300 199.50 53.5030.00 5 263.80 200.40 63.40 27.60
44. Ruck, Franz SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 440.00 289.00 151.00 3.00 1 440.00 289.00 151.00 3.00
45. Dehm, Jiirgen SKC Johlingen 0 0 000 000 000000 1 387.00 260.00 118.00 7.00 1 387.00 269.00 118.00 7.00
46. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 1 42200 29800 12400 800 1 422.00 298.00 124.00 8.00
47. Mundérfer, Egbert SKC Johlingen 0 0 000 000 000 000 1 417.00 277.00 14000 9.00 1 417.00 277.00 140.00 9.00
48. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 1 39000 27500 115.0010.00 1 390.00 275.00 115.00 10.00
49. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000000 5 35020 266.20 93.001520 5 359.20 266.20 93.00 15.20
50. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
51. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
52. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
53. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
54. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
55. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
56. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
57. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
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